
 
PO 483/2023 

1 
 

 

Dohoda o vypořádání závazků 
(dále jen „dohoda“) 

uzavřená ve smyslů § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

1) Kupující:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol  
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
Bank. spojení: XXXXX 
Číslo účtu: XXXXX 
IČO:  60460709 
DIČ:  CZ60460709 
(dále jen „kupující“) na straně jedné 

a 

2) Prodávající: Profi Gastroservis s.r.o. 
Sídlo:  Dvorecká 788/26, 147 00 Praha 4  
Zastoupený:  Martinem Toulou, jednatelem 
Bank. spojení: XXXXX 
Číslo účtu: XXXXX 
IČO:  03530388 
DIČ:  CZ03530388 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 231921 
(dále jen „prodávající“) na straně druhé  

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

I. 

1) Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 29.11.2022 Kupní smlouvu (dále 
jen „smlouva“), jejímž předmětem dodání smlouvou blíže specifikovaného gastro zařízení pro 
prostory bufetu na Provozně ekonomické fakultě (dále jen „zboží“) k plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem „Dovybavení bufetu PEF – samoobslužný prodej teplých jídel a salátů“. 

2) Smluvní strany shodně konstatují, že v důsledku nových hygienických a technologických 
požadavků vyplývajících z plánů na straně kupujícího a uživatele prostor bufetu na Provozně 
ekonomické fakultě došlo k přerušení doby plnění a ke snížení kupní ceny za zboží uvedené 
v odst. 4.2. smlouvy z důvodu snížení rozsahu sjednaného zboží. V zájmu úpravy vzájemných 
práv a povinností smluvních stran a ve snaze napravit stav vzniklý změnou původního závazku 
bez uzavření dodatku ke smlouvě ve smyslu odst. 13.2. smlouvy, sjednávají smluvní strany tuto 
dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 

3) S ohledem na výše uvedené přerušení doby plnění se smluvní strany dohodly na změně termínu 
pro dodání zboží uvedeného v odst. 3.1. smlouvy. Prodávající se zavazuje sjednané zboží 
v rozsahu dle této dohody dodat kupujícímu nejpozději do 14.4.2023 namísto původně 
sjednaného termínu 18.1.2023.  



2 
 

4) Smluvní strany se v souvislosti se skutečnostmi uvedenými v odst. 2) této dohody dále dohodly, 
že přesná specifikace zboží uvedená v příloze č. 1 smlouvy se nahrazuje přesnou specifikaci zboží 
uvedenou v příloze č. 1 této dohody. V souvislosti s touto změnou se smluvní strany dohodly na 
změně ust. odst. 4.2. smlouvy, které nově zní takto:  

„4.2. Kupní cena je uvedena v české měně a je sjednána ve výši 473.400,- Kč (slovy: 
čtyřistasedmdesáttřitisícčtyřista korun českých) bez DPH.“ 

5) Smluvní strany prohlašují, že akceptují změnu rozsahu sjednaného zboží a termínu plnění tak, 
jak je uvedeno v odst. 2) až 4) této dohody, přičemž postupovaly při plnění smlouvy ve vzájemné 
shodě. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že prodávající není v prodlení 
s plněním dle smlouvy v době od původně sjednaného termínu dodání zboží do účinnosti této 
dohody a kupující tak nebude vůči němu vymáhat jakékoli sankce související s prodlením při 
předání zboží. 

6) Ostatní články a ujednání smlouvy neupravené touto dohodou zůstávají v platnosti. V ostatním 
se práva a povinnosti smluvních stran vzniklá na základě této dohody řídí přiměřeně smlouvou. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

2) Tato dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Prodávající obdrží jeden (1) a kupující dva (2) stejnopisy. 

3) Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 – Specifikace zboží. 

4) Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dohody tak, aby tato dohoda 
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž bezvýhradně souhlasí 
s uveřejněním plného znění dohody dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Dohoda je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze dne       V Praze dne 

 

 

______________________     __________________________ 

Prodávající              Kupující 

     Martin Toula, jednatel                                  Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 

  



3 
 

Příloha č. 1 – Specifikace zboží 

Rekonstrukce PEF 

Popis Rozměr Příkon Ks Cena pro Vás 

Rekonstrukce 

1 
Nerezové vodící lišty pro 
vedení táců – přidělané na 
stávající stoly 

6000x330   

  42 600,00 Kč 

2 
Nerezový stůl s dolní policí, 
plné boky i záda, pracovní 
deska bez lemu 

1000x700x900   

  0,00 Kč 

3 
Stolní indukce pro prezentaci 
v keramických nádobách 

980x530x100   2 

178 000,00 Kč 

4 
Ohřevná lampa zabudovaná 
do desky stolu – lesklý nerez 

    4 

54 000,00 Kč 

4a 

Uprava nerezové desky 
stávajícího  stolu + prostor pro 
kabeláž indukcí i lamp, 
následné navaření na stávající 
desku včetně rámečku pro 
ohřevné desky 

3000x80x40   

  34 600,00 Kč 

5 Stolní chladící indukce 370x570x155 1kw 1 
115 600,00 Kč 

6 
Kondenzační digestoř pro 
stávající konvetomat 

    
  48 600,00 Kč 

7 
Šoker umístěný pod jedním z 
regálů – 5Gn 1/1 

    

  0,00 Kč 

8 
Váha s ukazatelem i pro 
kupující 

    
  0,00 Kč 

            

  Doprava a Montáž     
  0,00 Kč 

            

  
Cena celkem bez DPH 

      473 400,00 Kč 
 


